
UCHWAŁA NR XVIII/31/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Zbąszynek do wspólnej realizacji z Gminą Babimost, 
Kargowa i Trzciel projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020, Osi 
Priorytetowej 3. Gospodarka niskoemisyjna Działanie 3.3. Ograniczenie niskiej emisji w miastach.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
217) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę wspólnej realizacji zadania z Gminą Babimost, Kargowa, Trzciel,w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego LUBUSKIE 2020 w ramach Osi Priorytetowej 3. Gospodarka niskoemisyjna Działanie 
3.3. Ograniczenia niskiej emisjiw miastach.

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy zostaną określone w umowie partnerskiej pomiędzy Gminami 
Zbąszynek, Babimost, Trzciel i Kargowa.

§ 3. Wyraża się zgodę na wyznaczenie Gminy Babimost jako lidera projektu, o którym mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rdy

Jan Mazur

Id: DCF8E062-26F4-424A-9013-241407D323DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wykonywanie 
zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego.

Przedstawiony projekt jest uchwałą intencyjną wskazującą na wolę przystąpienia Gminy Zbąszynek do wspólnej 
realizacji z Gminą Babimost, Kargowa, Trzciel, projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
LUBUSKIE 2020, Osi Priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna Działanie 3.3. Ograniczenie niskiej emisji w 
miastach.

Celem projektu jest rozbudowa i powiązanie sieci ścieżek rowerowych na terenie Gmin Babimost, Zbąszynek, 
Trzciel, Kargowa w ramach działania 3.3 ograniczenie niskiej emisji.

Gmina Babimost złoży wspólny wniosek o dofinansowanie niniejszego zadania.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: DCF8E062-26F4-424A-9013-241407D323DF. Podpisany Strona 2




